(様式－１)
	入札参加資格確認申請書
                                                  令和　年　月　日
富山県知事
新　田　八　朗　殿
                        （提出者）住所
                                  電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　                            会社名
　　                              代表者  　役職名　　氏名
（作成者）担当部署

役職名　　氏名
電話番号
ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
　令和７年６月９日付けで入札公告のありました
「西部水道用水供給事業水道施設再整備基本構想業務委託」
に係る入札に参加する資格について確認されたく資料を添えて申請します。
なお、入札参加資格確認申請書の内容については事実と相違ないことを誓約します。

（様式－２）
	企業の実績
会社名
業務分類

□　実施設計業務
□　そのほか
業務名

テクリス登録番号

契約金額

履行期間

業務履行場所
発注機関名

住所

TEL

業務の概要

技術的特徴

（注）申請した業務に係る契約書の写しを提出すること。
複数の実績の提出を認める。

（様式－３）
	富山県内に所在している業務拠点
住所

電話番号

ＦＡＸ

会社名

営業拠点の名称
営業拠点の代表者役職名と氏名

（様式－４）
	配置予定管理技術者の実務経験
会社名
ふりがな

氏名

生
生年月日
技術者ＩＤ
所属・役職
業務分類
業務名
テクリス登録番号
契約金額

履行期間

履行場所

発注機関名
住所
ＴＥＬ

業務の概要
業務の技術的特徴
技術者の立場
管理技術者として従事
業務担当の内容

（注）申請した業務に係る契約書及び配置予定管理技術者が従事したことが確認できる資料（例えば業務計画書の表紙及び配置予定管理技術者が業務に従事していることが確認できるページ）等の写しを提出すること。
（様式－５）
	配置予定管理技術者の資格
会社名
ふりがな

氏名

生
生年月日
技術者ＩＤ
所属・役職
保有資格
技術士（部門：　　分野：　　登録番号：　　　取得年月日：　　　　）
RCCM　（部門：　　　　　　　登録番号：　　　取得年月日：　　　　）
土木学会認定技術者（１級）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）資格の所有を証する書面（合格証書・資格者証など）の写しを提出すること。
（様式－６）
	配置予定管理技術者のＣＰＤ
会社名
ふりがな

氏名

生
生年月日
技術者ＩＤ
所属・役職
ＣＰＤ証明書
発行団体
取得単位数

（注）単位取得証明書の写しを添付すること。
（様式－７）

	業務実施体制提案書
実施体制及び業務分担
※主任技術者を配置する場合
配置予定技術者氏名
所属・役職

担当する分担業務の内容

（様式－８）

	業務実施手順提案書
業務実施手順

（様式－９）
	照査における具体の手法・工夫等提案書
照査における具体の手法・工夫等提案

（様式－１０）
	業務の円滑な実施に関する提案書
業務の円滑な実施に関する提案

（様式－１１）
	技術提案書
テーマ　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

（様式－１２）
委　任　状
　私は、令和７年７月２３日開札「西部水道用水供給事業水道施設再整備基本構想業務委託」に関し、下記の権限を委任します。
記
           　　  １　入札、開札の立会い及び見積もり

             　　２　契約の締結

         　    　３　復代理人の選任

           　  　４　その他契約に関する一切の権限

   　　　　　　　（上記１から４のうち該当するものに丸を付けてください。）

　令和　　年　　月　　日
富山県知事  新田　八朗  　殿

                            委任者　　住　所

                                      氏　名                          印

                            受任者　　住　所

                                      氏　名                          印

（注）・この様式以外によってもかまわない。ただし、Ａ４判縦とすること。
　　 ・復代理人を選任する場合は、別に委任状が必要である。

（様式－１３）
入　　札　　書
年　　月　　日
富山県知事  新田　八朗  　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印
下記のとおり入札します。
記
１　件　　名
２　委託場所
３　入札金額　　　￥
（様式－１４）
契約保証金納付免除申請書
                                                  令和　　年　　月　　日

富山県知事  新田　八朗  　殿

                              申請者　住        所

                               　　   商号又は名称

                              　　    代表者氏名
令和７年７月２３日開札「西部水道用水供給事業水道施設再整備基本構想業務委託」の契約に係る契約保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。
記
過去２年間に国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって締結し、これらをすべて誠実に履行したことがわかる書類（契約書、仕様書及び検査結果通知書等の写し）